Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“).
4.2. Pradinės Sutarties vertė: 
· be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 79 999,00 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 00 ct);
· PVM sudaro – 16 799, 79 Eur (šešiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 79 ct);
· su PVM – 96 798, 79 Eur (devyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 79 ct).
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 
Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.
4.3. [bookmark: